

Komunikat prasowy

Härkingen/Gunzgen, 28 lutego 2024

Odkryj Sztukę Nowoczesnych Łazienek z RONAL Bathrooms na Salone Del Mobile w Mediolanie, kwiecień 2024

RONAL Bathrooms, awangardowy dział łazienkowy i wellness w ramach RONAL GROUP, zaskoczy świat podczas prestiżowych targów Salone del Mobile w Mediolanie, odstawiając przetomową tożsamość marki i rodziny. Pod marką RONAL Bathrooms łączą się cztery wyjątkowe marki - RONAL, GLASS 1989, KUDOS i KAROL - zobowiązane wspólną pasją do innowacyjnej technologii, nienagannej rzemiosła i niezwykłego designu. Razem podejmują się misji zdefiniowania na nowo istoty projektowania łazienek. Nasza zasada przewodnia mówi wiele: "Sztuka nowoczesnych łazienek".

Na targach Salone del Mobile w Mediolanie w kwietniu 2024 roku RONAL Bathrooms zaprezentuje cztery rewolucyjne kompozycje nowoczesnych łazienek, każda wyznaczająca nowe ścieżki w estetyce i funkcjonalności.

RONAL Bathrooms Kompozycja "Metal"

Zanurz się w urokach ciepłych wykończeń metalowych, tworzących fascynującą grę refleksów i zamieniających łazienkę w ostoję wyrafinowanego dobrostanu. Nasze meble łazienkowe z metalu, o niemal hermetycznych liniach i wydłużonych frontach, doskonale łączą design, funkcjonalność i swobodę kompozycji. Pociągający wygląd szrotkowanego metalu przenosi się na urokliwy obszar prysznicza.

RONAL Bathrooms Kompozycja "Wellness"

Odkryj świat nowych kolorów i wykończeń w strefie wellness, obejmującej saunę, hammam i wannę wellness. Wprowadzając inteligentne i zaawansowane rozwiązanie prysznicowe INMAN InSens, optymalizujące zużycie energii i wody w sposób zrównoważony. Punkt kulminacyjny: wanna lub mini-pool, wykonane w jednym kawałku, z wyrafinowanym oświetleniem dookoła na niższym cokole.

RONAL Bathrooms Kompozycja "Przestrzeń"

Doświadcz elegancji naszego koncepcji oszczędzania przestrzeni w esencji drewna Ossidiana. Otwarte lub zamknięte moduły przechowywania o zredukowanej głębokości doskonale współgrają ze smukłym obszarem prysznicza w skoordynowanej kolorystyce. Koncepcja prysznicza jest ponownie inteligentna, wygodna i zrównoważona pod względem oszczędzania energii i wody.

RONAL Bathrooms Kompozycja "Kolor"

Zanurz się w świecie, gdzie stylowe kolory i materiały doskonale współgrają. Ta nowoczesna koncepcja łazienki, obejmująca współgrające meble, czcionki, szafy, kabiny prysznicowe, brodziki i wanny, dostosowuje się do różnych stylów życia i preferencji wzorniczych.

Dołącz do Nas na Salone del Mobile – RONAL Bathrooms, Hala 06, Stoisko D25.

O RONAL Bathrooms

RONAL Bathrooms (dawniej SanSwiss) z markami RONAL, KUDOS, KAROL i GLASS 1989 oraz prawie 500 pracownikami będzie nowym działem łazienkowym i wellness w ramach szwajcarskiej RONAL GROUP z siedzibą w Härkingen/Gunzgen, w Szwajcarii, od 1 kwietnia 2024 roku. Zakłady produkcyjne znajdują się w Czechach, we Włoszech, w Rumunii, Wielkiej Brytanii i Południowej Afryce. Firmy handlowe RONAL Bathrooms z działalnością w najważniejszych krajach europejskich i wybranych rynkach zagranicznych znajdują się we Francji, Niemczech, we Włoszech, w Polsce, w Czechach, w Szwajcarii, w Rumunii, w Wielkiej Brytanii i w Południowej Afryce.

RONAL Bathrooms AG, poprzednio SanSwiss
Mittelgäustrasse 81
CH-4617 Gunzgen
+41 62 389 01 40
www.sanswiss.com
from 1 April 2024 www.ronalbathrooms.com

Kontakt Press RONAL Bathrooms

Sibylle Hamann Press Office and R.P.
Tel: + 49 151 55731299
E-mail: press@ronalgroup.com

International Press Office and R.P.
Gagliardi & Partners
Nicolò Soranzo
Tel: +39 049 657311
E-mail: gagliardi@gagliardi-partners.it

O RONAL GROUP

Firma z siedzibą w Härkingen w Szwajcarii zatrudnia na całym świecie ponad 6500 osób w dwóch różnych oddziałach. Dywizja RONAL Wheels to jeden z najważniejszych producentów felg ze stopów lekkich do samochodów osobowych i pojazdów użytkowych. RONAL Bathrooms produkuje wysokiej jakości produkty dla branży łazienkowej i wellness. Zakłady produkcyjne obu dywizji zlokalizowane są w dwunastu krajach na całym świecie. Więcej informacji na temat RONAL GROUP można znaleźć na stronie ronalgroup.com.

RONAL GROUP
Lerchenbühl 3
CH-4624 Härkingen
+41 62 389 05 10
www.ronalgroup.com